



Beckers Panelgrund er en vannfortynnbar grunn- og dekkmaling for maling av trepaneler innendørs. Den hindrer effektivt gjennomslag fra underlag som f.eks. gammelt, gulnet tre, men er også effektiv mot kvistgjennomslag.

Beckers Panelgrund har også bra effekt på f.eks. nikotin, sot og vannskadede treoverflater. Beckers Panelgrund brukes til grunning og sluttstrøk på f.eks. paneltak.

Ønskes en mer holdbar overflate eller en annen farge og glans enn den hvite, matte overflaten som Beckers Panelgrund gir, er den overmalingsbar med de fleste av Beckers vannfortynnbare produkter for maling av vegg, tak og snekkerarbeid innendørs.

Avhengig av underlaget bør det alltid gjøres et prøvestrøk før malerarbeidet starter, for å avgjøre om det er nødvendig med ett eller flere strøk med grunning. Underlag med kraftig gulning misfarger noen ganger det første malingsstrøket, men bindes normalt i dette og påvirker ikke påfølgende strøk.

Beckers Panelgrund reduserer risikoen for kvistgjennomslag, men sluttresultatet kan variere på kvistens type. Derfor anbefales forbehandling av kvister med Beckers Kvistlack for lengst, holdbart resultat.

#### SÅNN GJØR DU

**GAMMELT, GULNET UBEHANDLET PANEL** vaskes med Beckers Malervask før maling.

**NYTT, UBEHANDLET PANEL** Rengjør overflaten for smuss og støv før maling. Vask med Beckers Malervask ved behov.

**TIDLIGERE LAKKET ELLER MALT OVERFLATE** vaskes med Beckers Malervask, matt overflaten med slipepapir dersom den er blank.

#### TEKNISK INFORMATION

BINDEMIDDEL	vattenburen allkyd
FORTYNNING	vatten, ska ej spädas
PÅFØRING	pensel, roller el. spruta
VERKTØY RENGJØRES MED	vatten
GLANS	matt ca 10 glansenheter
FORBRUK	ca 6-8 m <sup>2</sup> /liter
MALINGSTEMPERATUR	mellan +5°C till +25°C ytttemperatur
TØRKETID VED +23 °C OG 50 %	klibbfri efter ca 2 tim.
RELATIV LUFTFUKTIGHET	övermålningsbar efter ca 10 tim.
VOC	gränsvärde (Kat A/d): 130g/l (2010) Produktens VOC:<130g/l

#### TÅLER IKKE FROST

REPARASJONER Bruk Beckers Snickerispackel.

#### VIKTIG

For å oppnå best mulig sluttresultat skal Beckers Panelgrund alltid tørke minst 10 timer før den overmales med neste strøk maling (med Golvfärg Trä, vent minst 16 timer). Kan brytes med Avatint brytpasta maks 6%.

Unngå maling dersom overflaten er kaldere enn +5°C.

Lave temperaturer og høy luftfuktighet forlenger tørretiden.

For mer informasjon les våre arbeidsråd, brosjyrer og hjemmesiden.

#### NÅR DU HAR MALT FERDIG

Bokser som er åpnet må lukkes godt etter bruk. Fjern mest mulig maling fra værktøjet før rengjøring. Flytende malinger skal ikke helles ut i avløpet, men leveres inn til en lokal miljøstasjon. Det samme gjelder tom emballasje



2015-01-27  
For aktuell  
oppdatering:  
[www.beckers.no](http://www.beckers.no)

